02123.001498/2023-61
Número Sei:15821915

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DAS NASCENTES DO RIO PARNAÍBA
Av. Nossa Sra. Conceição, Alça Oeste, 45, - Bairro Nova Corrente -  Corrente - CEP 64980-000

Telefone: (89) 3573-2000

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de agosto de 2023, na Sede Administrativa do Parque Nacional das Nascentes do Rio Parnaíba, na Av. Nossa Senhora da Conceição, nº
45, Alça Oeste, Bairro Nova Corrente, CEP: 64.980-000, Corrente-PI, às 9:00, reuniram-se de modo remoto e presencial os servidores públicos: Janeil Lustosa de Oliveira,
Analista Ambiental, matrícula Siape 1365441, Cristiana Castro Lima Aguiar, Analista Ambiental, matrícula Siape 1513370, e Simone Kássia de Moura Sousa, Analista
Ambiental, matrícula Siape 1574015 , integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais –
ATA para o Parque Nacional das Nascentes do Rio Parnaíba, designados pela Portaria ICMBio Nº 2413, de 12 de julho de 2023, continuando os trabalhos do Processo
Seletivo relativo ao Processo ICMBio n° 02123.001498/2023-61.

Esta comissão realizou a Análise de Currículos, cujo resultado se encontra no documento SEI nº 15821786. Após o término das atividades, esta Comissão resolve:

HOMOLOGAR o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais - ATA, conforme a ordem de
classificação apresentada no documento SEI nº 15821786 e o quadro síntese abaixo:

Número de
vagas Área temática Nível Duração do contrato Setor de exercício

03 Monitoramento Ambiental e Patrimonial Nível I 24 meses Sede Administrativa do Parque
Nacional das Nascentes do Rio
Parnaíba

n°
ordem Nome CPF TOTAL DE

PONTOS

Resultado
(Aprovado -
Selecionado
/Aprovado – Lista
de Espera
/Reprovado)

1 AÉLEM PARLANDIM
MACIEL 064.738.103-66 10,8 Aprovado -

Selecionado

2 EDINEI PEREIRA DA CRUZ 973.170.551-15 7,0 Aprovado -
Selecionado

3 PEDRO RODRIGUES LEMOS 386.786.403-91 5,2 Aprovado -
Selecionado

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente Ata que vai assinada pelos membros da comissão.

_______________________________________________
Assinatura Eletrônica do Presidente

_______________________________________________
Assinatura Eletrônica do Membro da Comissão

________________________________________________

Assinatura Eletrônica do Membro da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Janeil Lustosa De Oliveira, Chefe, em 25/08/2023, às 11:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Cristiana Castro Lima Aguiar, Chefe Substituto(a), em 25/08/2023, às 11:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Simone Kassia De Moura Sousa, Chefe, em 25/08/2023, às 11:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 15821915 e o código CRC D4D5B06A.